ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2023

№ 13/2
пгт.Нагорск
О внесении изменений в Положение о земельном налоге в Чеглаковском сельском поселении, утвержденное решением Чеглаковской сельской Думы от 30.11.2022 № 3/4
В соответствии с Налоговым кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о земельном налоге в Чеглаковском сельском поселении, утвержденное решением Чеглаковской сельской Думы от 30.11.2022 № 3/4 (с изменениями от 29.05.2023 № 8/6, от 21.09.2023 № 12/3), согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1января 2023 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Председатель Чеглаковской

сельской Думы

  Э.Р. Бергер
Глава Чеглаковского

сельского поселения

   И.Н. Аверьянова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Чеглаковской

сельской Думы
от 31.10.2023 № 13/2
Изменения
в Положение о земельном налоге в Чеглаковском сельском поселении (далее – Положение)
1. Во втором абзаце пункта 9.1.раздела 9 «Порядок обращения налогоплательщиков, имеющих право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета» слова «пунктом 3 статьи 361 Налогового кодекса» заменить на слова «пунктом 3 статьи 361.1 Налогового кодекса»